
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

  
 
 
 

1(4) 

Besöksadress: Centrumvägen 24 A Postadress: 155 80 Nykvarn 
Telefon 08-5550 1000  Fax 08-5550 1499 www.nykvarn.se  

 

 
 

 
 

M
IN

N
E

S
A

N
T

E
C

K
N

IN
G

A
R

 

Samverkansmöte mellan PRO/SPF/RSMH/Attention/FUB/funktionsrätt 

Södertälje/Nykvarn och Nykvarns kommun 
 

Närvarande: 

 Gunilla Lindstedt  Nykvarns kommun 

Märtha Dahlberg  Nykvarns kommun 

Bertil Svenson  Nykvarns kommun 

Caroline Åkeborg  Nykvarns kommun 

 Veilett Teern   Nykvarns kommun 

 Karl-Erik Johansson  PRO 

Tina Andersson  FUB 

 Bruno Svensson  SPF Seniorerna 

 

1. Mötets öppnande 
Gunilla öppnar dagens möte och hälsar alla välkomna.  

 

2. Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkänns. 

 

3. Information från kommunstyrelsens ordförande Gunilla Lindstedt 
Gunilla ber mötesdeltagarna att inkomma med önskemål om vad de önskar att hon 

ska informera om under denna punkt.  

 

Karl-Erik önskar att Gunilla tar upp våra tankar kring omvärldens syn på Nykvarn 

utifrån de nedskärningar som görs och vilka effekter olika frågor får. Gunilla uppger 

att det mer är en budgetfråga som tas i kommunstyrelsen och på kommunfullmäktige. 

Märtha Dahlberg tillägger att budgeten inte är antagen av kommunstyrelsen ännu 

men att hon anser att det däremot kan vara intressant att få veta vad budgeten betyder 

för äldre i Nykvarn när den väl är tagen. 

 

Tina Andersson uppger att det vore bra med information om hur läget är i Nykvarn, 

exempelvis när det varit stökigt i centrum. Hon berättar att en sådan sak inte sällan 

påverkar de som är medlemmar i FUB och att de kan behöva backas upp lite.  

 

 
Caroline Åkeborg 

Tf. nämndsekreterare/utredare 

Telefon 08-555 01485  

caroline.akeborg@nykvarn.se  

Samverkansmöte 

2021-10-11 

MINNESANTECKNINGAR 
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Gunilla uppger att alla deltagare är välkomna att inkomma med fler förslag kring 

vilka områden man vill ha information kring via mejl.  

 

4. Information från socialchef Liridona Rama 
Caroline läser upp information som Liridona har förberett. En organisationsjustering 

som berör chefer inom vård- och omsorgskontoret klubbades den 5 oktober 2021. 

Deltagarna får se en organisationsskiss. Caroline ger återkoppling på en tidigare 

ställd fråga om huruvida det finns möjlighet för Nykvarns kommun att teckna avtal 

med Allaktivitetshuset i Saltskog så att medlemmar i PRO/SPF kan delta i 

vattengymnastik till ett reducerat pris. Kultur- och fritidschef Liselott Palmborg har 

svarat på frågan och uppger att en kommun ska behandla alla sina medborgare lika 

enligt likställighetsprincipen och att kommunen skulle frångå den principen om ett 

avtal tecknades för att gynna endast medlemmar i en viss grupp. Föreningen kan 

dock lämna in en ansökan om bidrag till sin förening precis som vilken förening som 

helst kan. Ansökan lämnas då till kultur och fritid.   

 

5. Information från föreningarna 
Karl-Erik berättar att PRO har haft ett medlemsmöte den 21 september, 

friluftsaktiviteter under nästan hela 2021 och promenader utomhus ett par gånger i 

veckan. Under sommaren hölls en sillunch i Folketspark där närmare 50 personer 

närvarade. En medlemsträff är inbokad den 19 oktober på Herrgården samt en 

oktoberfest i Sländan den 23 oktober. Karl-Erik gör ett medskick gällande bord och 

stolar på Folkets park. Han uppger att det finns ett underhållsarbete att göra.  

 

Bruno berättar att SPF har haft ett uppstartsmöte och att ca 200 personer närvarade. 

De har kommit igång med månadsmöten, som tråkigt nog kolliderar med dagens 

samverkansmöte. Bruno föreslår att samverkansmötena skulle kunna ske på torsdagar 

istället för att minska risken att de krockar. Bruno berättar att de kommit igång med 

trivselkvällar och att det är full fart på Frivilligcentralen. Frivilligcentralen är öppen 

9-13 och kommer förmodligen vara öppen 9-14 framöver.  

 

Tina berättar att FUB har kört igång lite smått med onsdagskafé. Deltagare får 

anmäla sig för att de ska kunna hålla antalet deltagare nere. Det är många av 

deltagarna som är sköra och tillhör riskgrupper, varför FUB vill avvakta med att 

ändra upplägget till dess att de vet hur det blir med den tredje vaccinationssprutan. 

FUB kommer inte att köra igång med disco eller danserna på fredagarna riktigt än. 

Tina berättar att flera av medlemmarna inte har överlevt Covid-19. Tina berättar att 

de kommer ha ett samarbete med studieförbundet vuxenskolan samt Södertälje 

kommun för att erbjuda kulturlovsaktiviteter under höstlovet.  

 

6. Frågor 

 

Äldreomsorgen 
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1. Vad betalar boende på Lugnet per månad? 

Avgiftshandläggare Veilett Teern besvarar fråga 1, se bilaga.  

 

2. Hur stort belopp skall den boende ha kvar för eget bruk? 

Avgiftshandläggare Veilett Teern besvarar fråga 2, se bilaga. 

 

3. Vad gäller för besökstider på Lugnet? 

Tuulikki Krekola, Avdelningschef äldreomsorgen, informerar skriftligen att 

Lugnet inte har några besökstider, att anhöriga är välkomna att besöka sina 

närstående vilken tid som helst på dygnet. Önskvärt är att besökare inte kommer 

vid måltider, 12-13 och 16.30–17.30. Det finns gästsäng att låna vid behov som 

den anhörige kan ställa upp i sin närståendes lägenhet. Besökare måste boka tid för 

besök på telefon 08-5550 1435 och personal möter upp besökaren i entrén. I entrén 

får besökaren sprita sina händer och ta på ett munskydd eller visir. Besök sker i 

den boendes lägenhet. Information finns även på kommunens hemsida.  

  

4. Äldre över 80 år ökar, kommunen skulle planera för framtiden, något konkret 

ännu? 

Liridona svarar skriftligen att Vård- och omsorgskontoret haft i uppdrag att ta fram 

hur platsbehovet ser ut på kort och lång sikt. Detta har presenterats för Vård- och 

omsorgsnämnden. Vård- och omsorgskontoret har även haft i uppdrag att titta på 

statusen på Lugnet. Detta har ännu inte presenterats i Vård- och omsorgsnämnden.  

 

Anhörigstöd 

5. Har kommunen svarat på Socialstyrelsens undersökning om anhörigstöd? Det 

är ju ett av nämndens fokusområden. 

Caroline svarar att det inte finns något svar registrerat och att det kan vara så att 

kommunen inte deltagit i undersökningen.  

 

Allmänt 

6. Har kommunen någon handlingsplan för suicidprevention? 

Caroline svarar att en handlingsplan antogs av Vård- och omsorgsnämnden den 2 

november 2020. Den kommer att skickas ut som en bilaga till 

minnesanteckningarna.  

 

7. När bygglov har beviljats, annonseras detta i Länstidningen och på 

annonstavlan i biblioteket. Det står bara en fastighetsbeteckning, borde 

förtydligas med tydlig gatuadress. 

Gunilla svarar att vi tar med oss synpunkten. 

 

8. Vad händer i Centrum med byggplanerna? 
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Gunilla berättar att det händer väldigt mycket i centrum nu. På den gamla 

boulebanan förbereds för en fjärrvärmecentral så vi kommer att få leva i en 

byggmiljö ett tag framöver.  

 

9. Vem utser Nykvarns hedersmedborgare? Vi förslår att Lars Klintberg postumt 

blir hedersmedborgare - en gammal Nykvarnsbo, som byggde upp NSK och 

var dess ledare i många år. 

Gunilla svarar att nomineringar kan göras via hemsidan och att det sedan är 

kommunfullmäktiges presidium som tar beslutet och sköter prisutdelningen.  

 

10. Vi lyfter frågan om KPR, att få ett riktigt kommunalt pensionärsråd? 

Gunilla svarar att hon tar med sig frågan. Karl-Erik berättar att detta efterfrågats så 

länge kommunen har funnits och att det finns goda exempel där det fungerar bra. 

Ett kommunalt samverkansråd ger förutsättningar för att vara remissinstans på ett 

helt annat sätt än det här samverkansforumet.   

 

 

 

7. Övrigt 
Karl-Erik frågar vad som kommer hända med statsradhusen. Gunilla svarar att 

frågan har ställts till Slättö men att de inte har gett något definitivt svar.  


